
Uchwała Nr XXII/187/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Radnego …………. 
 

  
 Na podstawie art. 229 pkt. 4, art. 237 § 1 i art. 238 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  
Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami)oraz § 44 ust. 2 pkt. 4 Statutu Powiatu 
Drawskiego (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 37, poz. 
696) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rada Powiatu przyjmuje 
stanowisko komisji i uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Po rozpatrzeniu skargi Radnego ………… z dnia 12 września 2004 r. 
Rada Powiatu Drawskiego uznaje skargę za nieuzasadnioną. 
 Skarżący zarzuca w skardze złe zarządzanie jednostkami Powiatu 
Drawskiego: Domem Pomocy Społecznej w Darskowie, Szpitalem Powiatowym 
w Drawsku Pom, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom.,  
a także utajnienie protokołu z kontroli, braku dofinansowania obuwia 
ortopedycznego oraz lekceważenie Radnego i odebranie mu głosu na Sesji Rady 
Powiatu w dniu 10.09.2004 r.    
 Podnoszone w skardze wielowątkowe uwagi w stosunku do Szpitala 
Powiatowego czy Domu Pomocy Społecznej w Darskowie bez wskazania 
konkretnych zarzutów, uniemożliwiają odniesienie się do nich. Należy 
zauważyć, że sytuacja w tych dwóch jednostkach organizacyjnych Powiatu jest 
Radzie Powiatu znana, po pierwsze: z wyników kontroli Komisji Rewizyjnej 
szczególnie w DPS, po drugie: z omawiania sytuacji Szpitala na każdej sesji 
Rady Powiatu. Wynikami kontroli w DPS Rada Powiatu zajmowała się 
szczegółowo na swojej sesji w dniu 30.12.2003 r. Rada zajmowała się każdym 
wnioskiem osobno, głosowała jego rozstrzygnięcie. Nie można tu zatem mówić 
o jakimkolwiek utajnieniu protokołu. Podjęta została wówczas uchwała  
Nr XIII/124/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie rozpatrzenia 
odwołania się Dyrektora DPS w Darskowie od wniosków pokontrolnych 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego. 

Fakt przekazania pomocy finansowej z PFRON na zainstalowanie wind  
w Szpitalu Powiatowym w Drawsku Pom. miał miejsce w latach 1995-1998; 
pomoc przekazana została bezpośrednio z PFRON – u na rzecz Fundacji „Życie 
i Zdrowie” w wysokości 972 tys. złotych, to jest jeszcze przed utworzeniem 
powiatów. Ze środków przekazanych na rzecz Fundacji wybudowano windy, 
drzwi samootwierające się, a także przystosowano węzły sanitarne dla osób 
niepełnosprawnych oraz wykonano prace ogólnobudowlane. 



O dofinansowanie do obuwia ortopedycznego Radny ………… zwracał 
się do PCPR dwukrotnie, tj. w latach 2000 i 2001. Dofinansowanie obuwia 
ortopedycznego było wówczas możliwe tylko w ramach programu 
DROGOWSKAZ A ze środków PFRON, aż do wyczerpania tych środków.  
W roku 2000 decyzją PCPR z dnia 7.06.2000 r. Radny ……. takie 
dofinansowanie otrzymał. O ponowne dofinansowanie zwrócił się w następnym 
roku, kiedy środki z programu DROGOWSKAZ A zostały już wyczerpane 
 i otrzymał odmowną decyzję z dnia 15 października 2001 roku z takim właśnie 
uzasadnieniem.  

Również fakt lekceważenia Radnego ……… nigdy nie miał miejsca. 
Radny …….. zawsze może się wypowiedzieć na Sesjach, czy Komisjach 
problemowych Rady Powiatu, o których posiedzeniach otrzymuje 
zawiadomienia wraz z materiałami, będącymi przedmiotem dyskusji na wyżej 
wymienionych gremiach.  

Odnosząc się do zarzutu odebrania głosu Radnemu ……… stwierdza się, 
że sytuacja taka nie miała miejsca podczas Sesji Rady Powiatu Drawskiego w 
dniu 10.09.2004 r. Natomiast w tym dniu Przewodniczący nie dopuścił do głosu 
Radnego po fakcie przegłosowania uchwały. W punkcie podjęcia uchwały, po 
udzielonym do niej komentarzu Radni mają możliwość zgłaszania pytań, jednak 
nikt z Radnych pytań nie zgłaszał. Sytuacja niedopuszczenia do głosu Radnego 
……….. miała miejsce tuż po przegłosowaniu uchwały, dlatego też 
Przewodniczący Rady Powiatu w myśl § 22 ust. 2 oraz § 23 ust. 1 (§ 22 ust. 2 
Radny nie może zabierać głosu bez zezwolenia Przewodniczącego; § 23 ust. 1 
Przewodniczący czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, a zwłaszcza w 
odniesieniu do wystąpień radnych i innych osób uczestniczących w sesji) Statutu 
Powiatu Drawskiego czuwając nad sprawnym przebiegiem obrad, miał do tego 
prawo. 

W tym stanie rzeczy zarzuty zawarte w skardze należy uznać za 
nieuzasadnione. 

 
§ 2 

 
Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały skarżącemu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
      Przewodniczący Rady 
 
          mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 



Uchwała Nr XXII/181/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej  

 
 

Na podstawie art. 35 a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 i Nr 160, poz.1082; z 1998 r.  
Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, 
poz. 1118 i 1126; z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz. 1101  
i Nr 111, poz. 1280; z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249; z 2001 r.  
Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444,  
Nr 154, poz. 1792 i 1800; z 2002 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 200, poz. 1679  
i poz. 1683, Nr 241, poz. 2074; z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90 poz. 844, Nr 223 
poz. 2217, Nr 228, poz. 2262 z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001) oraz  
§ 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca  
2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 i z 2003r. Nr 100, poz. 930) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

  W Uchwale Nr XXI/171/2004 z dnia 10 września 2004 r. w sprawie 
podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej przeznacza 
się następujące środki finansowe: 

1. Rehabilitacja zawodowa – 298.758,50 zł,  
     w tym: 

a) zwrot kosztów przystosowania tworzonych lub istniejących 
stanowisk pracy stosowanie do potrzeb wynikających  
z niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych oraz  
z rozpoznaniem przez służby medycyny tych potrzeb  
– 72.348,00 zł, 

b) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenie społeczne z umów zawartych do 31.12.2003 r. – 
67.028,00 zł, 

c) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego 
osób niepełnosprawnych – 19.382,50 zł, 



d) pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej – 140.000,00 zł. 
 

     2. Rehabilitacja społeczna – 282.116,50 zł, 
         w tym: 

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – 141.474,99 zł 

 
b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze: - 36.923,60 zł 
 

c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych – 94.927,91 zł 

 
d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych – 8.790,00 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom. i Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
                                       Przewodniczący Rady 

 
                                         mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr XXII/188/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi …………na działalność pełniącej obowiązki 
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 

Pom. 
 

Na podstawie art. 229 pkt. 4, art. 237 § 1 i art. 238 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  
Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami) po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego, uchwala się, co następuje: 
 
  

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu skargi …………………… 
 z dnia 29 września 2004 r. Rada Powiatu Drawskiego uznaje skargę za 
nieuzasadnioną. 
 Skarżący zarzuca ……………pełniącej obowiązki Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. niewykonanie 
nałożonego obowiązku, wynikającego z postanowienia Starosty związanego z 
nieudzieleniem odpowiedzi na pytania, dotyczące zakupu noża harmonicznego. 
 Skarżący w dniu 13.09.2004 r. skierował wniosek do Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pom. w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania, 
dotyczące zakupu i używania noża harmonicznego wraz z oprzyrządowaniem. 
W dniu 16.09.2004 r. Starosta Drawski postanowieniem przekazał wniosek 
……………do rozpatrzenia …………..- pełniącej obowiązki Dyrektora 
Szpitala. 
 Pismem z dnia 23.09.2004 r. ……………wyjaśniła, że dnia 6.07.2002 r. 
ówczesny Dyrektor Szpitala zwrócił się do Zarządu Powiatu Drawskiego z 
wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup sprzętu medycznego (nóż 
harmoniczny). Zasadność i celowość tego zakupu została oceniona pozytywnie 
zarówno przez Radę Społeczną Szpitala, jak i Radę Powiatu Drawskiego.  
W swojej odpowiedzi p.o. Dyrektora Szpitala ……………podała koszt zakupu 
noża wraz z oprzyrządowaniem. W w/w piśmie wskazała także na racjonalność 
zakupu noża harmonicznego, uwzględniając bezpieczeństwo, skuteczność 
zabiegów, ich jakość oraz mniejsze koszty jednostkowe zabiegu. 
 Skarżący zarzuca nieudzielenie odpowiedzi na swoje pytania, dotyczące 
zakupu noża, a przez to lekceważący stosunek pełniącej obowiązki Dyrektora 
Szpitala do obowiązku wynikającego z postanowienia. 
 Ustosunkowując się do w/w zarzutów Rada Powiatu stwierdza, że są one 
niezrozumiałe, zwłaszcza w kontekście „naruszenia obowiązków Dyrektora 
Szpitala”. 



 Rada Powiatu Drawskiego po zapoznaniu się z odpowiedzią z dnia 
23.09.2004 r. przedłożoną skarżącemu przez ………….uważa, że wyczerpuje 
ona treść zagadnienia, tym samym niezasadny jest zarzut nieprawidłowego 
wykonania obowiązku, a także lekceważący do niego stosunek. 

§ 2 
 

Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały skarżącemu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                   Przewodniczący Rady 
 

            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uchwała Nr XXII/182/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 



w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok  
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

      
Dochody: 

Dochody w zł. Dział Rozdz. § Treść 
+ 
zwiększ. 

- 
zmniejsz. 

801  
80140 

 
 
 
 
083 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Centra kształcenia ustawiczn. i 
praktycznego (ZSZ Drawsko 
Pomorskie)   
Wpływy z usług 

30.000 
 
 
30.000 
30.000 

 

   Razem: 30.000  
 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł. Dział Rozdz. § Treść 
+ 
zwiększ. 

- 
zmniejsz. 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80102 

 
 
 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
4240 
4260 
4270 
4420 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Szkoły podstaw. specjalne (SOSW 
Bobrowo) 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Podróże służbowe krajowe 

239.243 
  26.033 
   
   1.397 
  
 17.000 
   5.546 
   1.490 
      600 

126.846 
    8.129 
 
 
 
 
 
     
     
    4.000 
    3.529 
       600 



 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 

Licea ogólnokształcące 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 

32.572 
12.572 
 
 
 
 
  5.000 
15.000 

45.654 
 
 
36.947 
  7.000 
  1.707 

 
 
 
4010 
4110 
4120 

w tym: 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
1 w Drawsku Pomorskim 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 
 
17.183 
14.280 
  2.553 
     350 

 

 
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 w Drawsku Pomorskim 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 
25.808 
21.465 
  3.823 
     520 

 

 
 
4010 
4110 
4120 
4260 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup energii 

 
18.023 
 
  2.567 
     456 
15.000 

 
3.871 
3.871 
 

 
 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
4210 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Kaliszu Pomorskim 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
17.572 
12.572 
 
 
 
   
  5.000 

 
129.541 
 
 
105.384 
  20.409 
    3.748 

80120 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Złocieńcu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 
41.744 
36.563 
  4.466 
     715 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80123  
4010 
4110 
4120 

Licea profilowane (ZSP Czaplinek) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 7.642 
5.370 
1.958 
   314 



 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 

Szkoły zawodowe 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

150.638 
 
 
88.428 
17.806 
  2.665 
     120 
16.364 
 
25.255 

510 
120 
 
 
 
 
 
 
390 

80130 

 
 
 
4010 
4110 
4120 
4300 

w tym: 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 w Drawsku Pomorskim 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 

 
 
3.365 
 
 
 
3.365 

 
 
29.173 
24.862 
  3.765 
     546 

 
 
4110 
4120 
4260 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup energii 

 
13.360 
 
 
13.360 

 
7.141 
6.386 
   755 

 
 
4010 
4110 
4120 
4300 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Kaliszu Pomorskim 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 

 
77.507 
45.585 
  9.303 
  1.119 
21.500 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Zawodowych Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Drawsku 
Pom. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
 

 
106.142 
  
  90.275 
  13.235 
    2.632 

 



  
 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Złocieńcu 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

 
9.148 
 
 
 
5.419 
   215 
   120 
3.004 
 
   390 

 
23.080 
     120 
 
22.570 
 
 
 
 
     390 

 
4010 
4110 
4120 

Szkoły zawodowe specjalne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 
 

50.178 
41.112 
  7.922 
  1.144 

 
 
 
 
4010 
4110 
4120 

w tym: 
Zespół Szkół Zawodowych Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Drawsku 
Pom. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

  
 
47.261 
 
38.635 
  7.610 
  1.016 

80134 

 
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

  
2.917 
2.477 
   312 
   128 

 

80140  
 
4010 
4110 
4120 
4210 

Centra Kształcenia Ustawicznego i 
Praktyczn. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

30.000 
 
 
 
 
30.000 

14.733 
  
   1.762 
 12.158 
      813 

   
 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 

w tym: 
Zespół Szkół Zawodowych Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Drawsku 
Pom. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 
 
33.178 
  3.178 
 
 
30.000 

 
 
 
10.810 
 
10.330 
     480 



   
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

  
7.101 
4.940 
1.828 
   333 

 
 
85403 

 
 
 
 
3020 
 
3240 
4010 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4420 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOW. 
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze (SOSW Bobrowo) 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Stypendia 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe zagraniczne 

31.480 
 
24.759 
 
 
 
 
 
 
   510 
8.156 
   508 
4.000 
4.529 
7.056 

86.826 
 
42.663 
 
 
  1.905 
     156 
38.056 
  1.546 
 
 
 
 
 
 
  1.000 

 
4010 
4110 
4120 
4260 
4270 
4300 
4440 

Internaty i bursy szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na ZFŚS 

6.721 
 
 
 
5.912 
 
   809 

44.163 
26.844 
15.379 
  1.131 
 
    640 
 
    169 

 
 
 
4010 
4110 
4120 
4260 

w tym: 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 w Drawsku Pomorskim 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup energii 

 
 
5.912 
 
 
 
5.912 

 
 
5.912 
3.992 
1.688 
   232 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85410 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Zawodowych Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Drawsku 
Pom. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 
2.213 
 
2.088 
 
125 

 
165 
 
 
165 



 
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 
 

 
2.714 
2.279 
   265 
   170 

 
 
4010 
4110 
4120 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Kaliszu Pomorskim 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 

 
58 
 
 
58 

 
9.022 
1.476 
7.546 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
4010 
4110 
4120 
4270 
4300 
4440 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Złocieńcu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na ZFŚS 

 
809 
 
 
 
 
809 

 
28.621 
21.185 
  5.715 
     912 
     640 
 
     169 

 
85201 

 
 
3110 

POMOC SPOŁECZNA 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
Świadczenia społeczne 

 75.000 
30.000 
30.000 

852 

85204  
3110 

Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne 

 45.000 
45.000 

   Razem: 270.723 288.672 
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 
na 2004 rok zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów -   32.854.126,89 PLN 
- po stronie wydatków -   33.370.117,00 PLN 
- planowany deficyt budżetowy -      515.990,11 PLN 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                Przewodniczący Rady  

 
 

                                                                              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



Uchwała Nr XXII/180/2004 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 października 2004 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz.408 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zatwierdzić zmianę Statutu Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy  

z Kalkuty w Drawsku Pomorskim dokonaną uchwałą Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim  
Nr RS II/15/2004 z dnia 12 października 2004 r. w sprawie zmiany Statutu 
Szpitala, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXII/186/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 

 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

logopedy i doradcy zawodowego 
 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 15 lipca 2004 r. o zmianie 
ustawy Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 179, poz. 1845), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin logopedy oraz 
doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane z wyborem kierunku 
kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 
edukacyjnych i zawodowych, w wysokości: 

 
� Logopeda - 20 godzin,  
� Doradca Zawodowy - 20 godzin. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady  

 

       mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 



Uchwała Nr XXII/185/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego kryteria i tryb 
przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 15 lipca 2004r. o zmianie 
ustawy Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 179, poz. 1845), oraz art. 49 ust. 1a ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli i dyrektorów ze osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, który 
obowiązywać będzie w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Drawski. 
  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Drawski.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
           Przewodniczący Rady 

 

       mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 



Uchwała Nr XXII/184/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku 

akademickim 2004/2005 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt.10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 
2004/2005. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 

 

       mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXII/183/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2004 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych umożliwiaj ących uzyskanie świadectwa dojrzałości  
w roku szkolnym 2004/2005 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w roku szkolnym 
2004/2005. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Drawski.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 

 

       mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 


